

Lucrari de asfaltare a drumului de acces catre str. Viilor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 315 976,36 lei

Intocmit in prețuri curente 26.08.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de asfaltare a drumului; L=134 m; b=4,5 m				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	605,000	42,12 2,97	25 481,66 1 794,10
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,393	13 055,00 0,00	5 130,61 0,00
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica ((k=1.5)	m2	605,000	305,76 6,37	184 982,99 3 855,51
		<i>Total</i>	lei			215 595,26
		Total Lucrari de asfaltare a drumului; L=134 m; b=4,5 m Inclusiv salariu				215 595,26 5 649,61

	Total	lei	215 595,26
	Asigurarea sociala	24 %	1 355,91
	Total		216 951,17
	Cheltuieli de regie	14,5 %	31 457,92
	Total		248 409,09
	Beneficiu	6 %	14 904,55
	Total		263 313,64

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			52 662,73
		Total deviz:				315 976,36
		Inclusiv salariu				5 649,61

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de asfaltare a drumului de acces catre str. Viilor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 315 976,36 lei

Intocmit in prețuri curente 26.08.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	45,375	84,97	3 855,514
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	21,114	84,97	1 794,099
		Total manopera				5 649,61

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	85,305	2 013,00	171 718,965
2.	23203226000401	Bitum	t	0,405	12 500,00	5 059,875
3.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	9,982	15,00	149,738
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	19,360	32,00	619,520
		Total materiale de construcții				177 548,10

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	11,011	1 200,00	13 213,200
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,118	600,00	70,740
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	4,810	495,00	2 380,826

		10,1-16 tf				
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,810	480,00	2 308,680
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	4,810	950,00	4 569,262
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	11,011	415,00	4 569,565
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,011	480,00	5 285,280
		Total utilaje de construcții				32 397,55

Total	lei	215 595,26
Asigurarea sociala	24 %	1 355,91
Total		216 951,17
Cheltuieli de regie	14,5 %	31 457,92
Total		248 409,09
Beneficiu	6 %	14 904,55
Total		263 313,64
TVA	20 %	52 662,73

Total deviz:

315 976,36

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de asfaltare a drumului de acces Investitor
catre str. Viilor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de asfaltare a drumului; L=134 m; b=4,5 m				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			42,12 2,97
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	2,97
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,032	32,00	1,02
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	1 200,00	21,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	480,00	8,74

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	415,00	7,55
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 055,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	600,00	180,00
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica ((k=1.5)	m2			305,76
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	84,97	6,37
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,094	2 013,00	283,83
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	15,00	0,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	480,00	3,82
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	495,00	3,94
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	950,00	7,55

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.